
UCHWAŁA NR LIV/522/18
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/154/00 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 marca 
2000 roku w sprawie: nadania nazw ulicom

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/154/00 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 marca 2000 r., 
w sprawie: nadania nazw ulicom dotychczasowy ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "1. Nadać nazwę ulicy 
w Antoniewie Gmina Aleksandrów Łódzki oznaczonej numerami ewidencyjnymi gruntów 14/10, 18/45, 18/48, 
18/51, 19/12, 19/17 i 22/13 - Aleja Pod Dębami".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: E0DC7C98-AAE1-4BE2-97DF-991F34F4B3D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/522/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: E0DC7C98-AAE1-4BE2-97DF-991F34F4B3D1. Podpisany Strona 1




